
 

Malbork otevřený podílový fond 
 

Vybrané parametry fondu 

 

Hodnota investice do fondu může klesat i stoupat a návratnost není zaručena. Minulé výnosy nejsou zárukou výnosů budoucích. Tento 
materiál je propagační sdělení a nelze jej považovat za nabídku nebo doporučení k nákupu podílových listů fondu, investiční doporučení, 
ani investiční poradenství. Podrobnější informace jsou obsaženy ve statutu fondu a Sdělení klíčových informací (KID). Investor by neměl 
činit žádné investiční rozhodnutí pouze na základě údajů zde uvedených, ale měl by si zajistit další, podrobnější informace a 
kvalifikované investiční poradenství. Fond je určen pro kvalifikované investory (ve smyslu § 272 zák. č. 240/2013 Sb.). 

Typ fondu  otevřený podílový fond kvalifikovaných investorů 

Investiční strategie devizové operace a investice do finančních aktiv se 
zaměřením na EURPLN 

Objem emise není limitován 

Období úpisu od 12. 6. 2017 

Cenný papír listinný podílový list na jméno 

Očekávaný výnos fondu  6 % - 12 % p.a. pro podílníky po zdanění 

Platba výnosů výnosy jsou reinvestovány 

Zdanění fondu 5 % pro FKI, 0 % pro českou fyzickou osobu po 3 
letech 

Poplatky za správu 16 % z výnosu při aplikaci high water mark 

Minimální investice klienta ekvivalent EUR 125 000,- 

Investiční horizont klienta 3 roky 

Vstupní poplatek max. 4 % 

Výstupní poplatek 0 %* / 0,5 % po 3** letech od upsání podílových 

listů 
* při prodeji v lednu 

** jinak 2 %/1 %/0,5 % při prodeji do 1/2/3 let od upsání; výstupní 

poplatek se neplatí při přestupu do jiného fondu Obhospodařovatele 

 

Obhospodařovatel Art of Finance investiční společnost, a.s. 

Náklady fondu 0,699 % p.a. z průměrné hodnoty aktiv (r. 2018) 

Depozitář Československá obchodní banka, a.s. 

Regulace a právní řád Česká národní banka, české právo 

 


